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Değerli Gündem okurları,

2015 yılının ilk üç çeyreği, 
siyasi gündemin ekonomik 
gündemin önüne geçtiği bir 
dönem oldu. Buna yurtdışı 
piyasalarda, gelişmekte olan 
ülke ekonomilerinin büyüme 
sorunları da eklenince, sermaye 
piyasalarının performansı 
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➥ Devamı arka sayfada...

“Ailemiz Biriktiriyor” Yarışmasının Kazananları Belli Oldu 

İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Kanunu Tasarısı Taslağı

Onuncu Kalkınma Planında yer alan İstanbul Uluslararası Finans Merkezi (İFM) Öncelikli Dönüşüm Programı çerçevesinde 
hazırlanan İFM Eylem Planının birinci eylemi İFM çalışmalarını yürütmek üzere özel sektörün daha fazla katkı sağlayacağı bir 
yönetim yapısının oluşturulmasını öngörüyor.

Bu amaçla, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Kanunu Tasarısı Taslağı”na ilişkin 
Birliğimiz görüş ve önerileri Kalkınma Bakanlığı’na iletildi.

Birliğimiz tarafından tasarruf ve yatırım bilincini yaygınlaştırmak amacıyla 
kurulan Param ve Ben Facebook sayfasında ödüllü “Ailemiz Biriktiriyor” Yarışması 
30 Eylül – 9 Ekim tarihleri arasında düzenlendi. Yarışmada, ebeveynlerin 
çocuklarını yaz tatilinde birikime nasıl teşvik ettiklerine dair deneyimlerini 
paylaşmaları istendi. Yarışma sonunda jüri üyeleri tarafından seçilen en başarılı 
ilk 3 deneyim sahibi, kırtasiye seti ve hesap makinesi ödülleri kazandı. Yarışmanın 
kazanan isimleri şu şekilde oldu: Demet Danış, İnci Arslan ve Filiz Gençaslan.

https://twitter.com/tspborgtr
https://www.facebook.com/TSPBResmiSayfasi?fref=ts
https://www.youtube.com/user/tspbkanali
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açısından beklentilerimizi düşük 
tutmaya çalıştık.

Bütün olumsuzluklara rağmen, ilk 
çeyrekte piyasalarımızın direncini 
büyük ölçüde koruduğunu 
söyleyebiliriz. Yabancı yatırımcının 
ilgisi azaldığı bir ortamda hisse 
senetleri piyasası sadece %13  
düştü. Halka arz sayısı 5 ile 
sınırlı kalmasına rağmen, tahvil 
ihracı sayısı 444’e çıktı. Portföy 
yönetim şirketlerince yönetilen 
portföylerin büyüklüğü %20 
artarak, 100 milyar TL’ye yaklaştı. 
İşlem hacimleri, pay piyasasında 
%22, vadeli piyasalarda %31 
artış kaydetti. Geçtiğimiz yıllarda 
likidite açısından sorun çektiğimiz 
opsiyon piyasasında ise işlem 
hacmi önceki yılın 6 katına çıktı.

Diğer yandan, 1 Kasım 
seçimleriyle, önümüzdeki uzun 
bir dönem için siyasi belirsizlik 
ortadan kalkmış oldu. İlerleyen 
dönemde, piyasalarımızın taşıdığı 
iskontoların kalkmasını ve bu yılın 
başında sağlanan yeni teşviklerle 
halka arz ve ikincil arzların tekrar 
gündeme gelmesini bekliyoruz. 

Ayrıca, bu yılın sonunda 
sermaye piyasası araçlarının 
vergilendirilmesi ile ilgili geçici 67. 
madde uygulaması sona eriyor. 
Şimdiye kadar, yurtiçi finansal 
piyasaları teşvik amacıyla bazı 
gelir unsurları sadece vergi 
kesintisi ile vergilendirilerek genel 
sistemden ayrı tutulmaktaydı. 
Bu kapsamda, bir sermaye 
piyasası işlemine aracı olan 
banka veya aracı kurumların, söz 
konusu işlemi yaptıranlar adına 
vergi tevkifatını gerçekleştirip, 
bu tutarları vergi dairesine 
kendilerinin beyan etmesi ve 
ödemesi öngörülüyordu. Bu 
vergi düzenlenmesi geçtiğimiz 
10 yıl süresince başarılı bir 
şekilde uygulandı. Ancak geçici 
67. maddenin uygulanması, 
31 Aralık tarihinde sona 
erecek. Sektörümüzün ve 
yatırımcılarımızın temel beklentisi 
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bu sürenin uzatılmasıdır. Birlik 
olarak, bu konudaki aktif çabalarımız 
devam edecek.

Öte yandan, İstanbul Finans 
Merkezi kapsamındaki çalışmalar 
devam ediyor. Yurtiçi ve yurtdışı 
taraflar arasındaki koordinasyonun 
güçlendirilmesi amacıyla hazırlanan 
“İstanbul Uluslararası Finans 
Merkezi Kanunu Taslağı” için 
görüşlerimizi ilettik. Bu yeni Kanun 
Taslağı ile birlikte daha etkin, 
işlevsel ve güçlü bir idari yapının 
kurulmasını temenni ediyoruz. 

Değerli okurlar,

Sermaye piyasalarımız giderek 
güçlü bir hale gelirken, mali 
konulardaki anlaşmazlıkların 
yargısal çözümü değişik nedenlerle 
eleştiriliyor; tahkim konusunda 
ciddi eksikliklerin bulunması uzun 
zamandır tartışılan bir konu olarak 
karşımıza çıkıyordu. İstanbul Tahkim 
Merkezi Kanunu bu alanda bir 
kilometre taşı oldu. İstanbul Tahkim 
Merkezi’nin Genel Kurul Toplantısı 
22 Ekim tarihinde yapıldı. Birlik 
olarak, Taslak Seri Tahkim Kuralları, 
Taslak Acil Durum Hakemi Kuralları, 
Taslak Seri Tahkim Kuralları ve 
Tahkim Arabuluculuk Kuralları 
hakkında görüşlerimizi Genel 
Kurul’a ilettik. 

Birlik olarak uyuşmazlıkların 
çözümünde pek yakında daha aktif 
bir rol almayı öngörüyoruz. Hakem 
heyeti ve tahkim yöntemleriyle 
müşterilerle üyelerimiz arasındaki 
uyuşmazlıklar, üyelerimizin kendi 
içinde kuracağı bir sistemle yargıya 
gitmeden daha hızlı bir şekilde 
çözülmüş olacak. Bu konuda ayrı 
bir merkez oluşturmak için son 
aşamaya geldik. Bu çalışmalara 
bütün üyelerimizin aktif olarak 
katılmalarını beklediğimizi belirtmek 
istiyorum.

Saygılarımla,

İlhami Koç 
BAŞKAN

İstanbul Uluslararası Finans 
Merkezi Kanunu Taslağı

İstanbul Uluslararası Finans Merkezi 
(İFM) Öncelikli Dönüşüm Programı 
çerçevesinde hazırlanan İFM Eylem 
Planı kapsamında, İFM tanıtım ve 
iletişim faaliyetlerinin etkin bir şekilde 
yürütülmesi, orta vadede yurtiçi 
ve yurtdışı paydaşlar arasındaki 
koordinasyonun güçlendirilmesi, 
finans sektöründeki birliklerin ve özel 
sektörün daha fazla katkı sağladığı bir 
organizasyon yapısının oluşturulması 
amacıyla hazırlanan “İstanbul 
Uluslararası Finans Merkezi Kanunu 
Taslağı” hakkında Birliğimiz görüşleri 
talep edilmişti. Birlik görüş ve önerileri 
T.C. Kalkınma Bakanlığı’na sunuldu.

İstanbul Uluslararası Finans Merkezi 
(İFM) Programı Eylem Planı’nın; 
Politika 3: Finansal Araçlarda Vergi 
Düzenlemelerinin İyileştirilmesi 
başlığı altında yer alan 1 nolu 
“Finansal araçlar ile bunların dayanak 
varlıklarına ilişkin vergi uygulamaları 
gözden geçirilecektir.” eylem 
maddesine ilişkin olarak, döviz ve altına 
dayalı menkul kıymetler ile bunların 
dayanak varlıklarının tabi olduğu 
vergi usullerinin uyumlaştırılmasına 
yönelik Birliğimiz görüş ve önerileri, 
Maliye Bakanlığı Gelir Politikaları Genel 
Müdürlüğü’ne iletildi.

İstanbul Tahkim Merkezi’nin 
Düzenlemiş Olduğu Taslak 
Kurallar

İstanbul Uluslararası Finans 
Merkezi Programı Eylem Planı

İstanbul Tahkim Merkezi’nin Taslak Seri 
Tahkim Kuralları, Taslak Acil Durum 
Hakemi Kuralları, Taslak Seri Tahkim 
Kuralları ve Taslak Arabuluculuk 
Kuralları hakkında Birliğimiz görüş 
ve önerileri, İstanbul Tahkim Merkezi 
Genel Kurulu’na sunulmak üzere 
İstanbul Tahkim Merkezi’ne iletildi.
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Birliğimiz 2012 yılından beri finansal okuryazarlık alanındaki 
çalışmalarını sürdürüyor. Ulusal çalışmaların yanı sıra 
uluslararası platformlara da katılarak ülkemizi temsil eden 
Birliğimiz, Ekim ayı içerisinde OECD Uluslararası Finansal 
Eğitim Ağı üyesi oldu. 

Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Sermaye Piyasası ve Borsa II. Eğitim Yüksek Lisans 
Programı’nda Doç. Dr. Levent Çinko’nun 6 Ekim 2015 tarihindeki “Güncel Finansal Gelişmeler Seminer” dersine Eğitim 
Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür konuk oldu. 

Büyükşengür, “İstanbul Uluslararası Finans Merkezi Çerçevesinde Sermaye Piyasası Kanunu”nun sermaye piyasamıza 
getirdiği yenilikleri anlattı. Ayrıca, sermaye piyasasının yapısı, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği ve Lisanslama Sınavları 
ile sektörde kariyer imkanlarını paylaştı. 

Semineri takiben yapılan çekiliş ile iki öğrenciye Birliğimiz lisanslama sınavlarına hazırlık veya mesleki gelişim 
eğitimlerinden tercih edeceği birine ücretsiz katılım hakkı sağlandı.

 Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü’nün  Seminer Daveti

Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri

Birliğimiz, OECD/INFE’nin Üyesi Oldu

Ekim ayı içinde düzenlediğimiz 4 mesleki gelişim, 1 kişisel gelişim eğitimine toplam 80 kişi katıldı. 

2015 yılı içinde gerçekleştirdiğimiz eğitimlerden ücretsiz kontenjan kapsamında 29 öğrenci yararlandı.

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

1 Ekim İş Yaşamında E-Posta Yazışma Teknikleri 10

5 Ekim Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 19

8 Ekim Sahte Çek Resmi Belgede Sahtecilik, Dolandırıcılık 14

12-13 Ekim Kentsel Dönüşüm ile Gayrimenkul Projelerinde Proje Sözleşme Yönetimi 22

15 Ekim Yönetim Kurulu Üyelerinin Sorumluluğu (TTK ve SPK Açısından) 15

TOPLAM 80

Tarih Eğitim Adı Süre

6 Kasım İş Yaşamında E-Posta Yazışma Teknikleri - Kuruma Özel Eğitim 1 gün

14 Kasım Yatırımcı Psikolojisi ve Teknik Analiz Stratejileri 1 gün

Mesleki gelişim eğitimleri kapsamında 14 Kasım 2015 tarihi için planlanan “Yatırımcı Psikolojisi ve Teknik Analiz 
Stratejileri” eğitimine başvurular birlikteegitim.org internet sitemizden yapılmaktadır.
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Kasım ve Aralık ayları içerisinde Üyelerimizin taleplerine istinaden SPF Düzey 1 lisansına yönelik “Dar Kapsamlı Sermaye 
Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları”, “Yatırım Kuruluşları”, “Sermaye Piyasası Araçları 1” ile “Takas Saklama ve 
Operasyon İşlemleri” konularında 24 adet kuruma özel eğitim planlandı.

SPF Düzey 3 lisansına yönelik “Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları”,  “Yatırım Kuruluşları”, 
“Sermaye Piyasası Araçları 1”, “Sermaye Piyasası Araçları 2”, “Ticaret Hukuku”, “Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri”, 
“Finansal Yönetim ve Mali Analiz”, “Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri” ile “ Muhasebe ve Finansal 
Raporlama” konularında 10 adet kuruma özel eğitim planlandı.

B
irlikten H

aberler

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri 

19-20 Aralık 2015 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Lisanslama sınavları öncesinde Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, 
Türev Araçlar, Kredi Derecelendirme, Kurumsal Yönetim Derecelendirme, Konut Değerleme ve Gayrimenkul Değerleme 
sınavlarına hazırlık eğitimleri planlandı.

 Eğitimlere başvurular www.birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden yapılabiliyor.

Tarih Eğitim Adı Sınav Türü Süre

9-10 Kasım Finansal Piyasalar Düzey 2, Düzey 3, Türev 2 gün

11-13 Kasım Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri 
Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi

3 gün

16-17 Kasım Ticaret Hukuku
Düzey 2, Düzey 3, 
Kurumsal, Kredi

2 gün

16-17 Kasım Gayrimenkul Mevzuatı Gayrimenkul 2 gün

18 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 1
Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, 
Türev

1 gün

19-20 Kasım Takas Saklama ve Operasyon İşlemleri Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3 2 gün

21-22 Kasım Muhasebe ve Finansal Raporlama
Düzey 2, Düzey 3, 
Kurumsal, Kredi

2 gün

23-24 Kasım Gayrimenkul Değerleme Esasları Gayrimenkul 2 gün

23-24 Kasım Genel Ekonomi Düzey 3 2 gün

25-26 Kasım Yatırım Kuruluşları
Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, 
Türev

2 gün

26-27 Kasım Finansal Yönetim ve Mali Analiz Düzey 2, Düzey 3, 2 gün

30 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 2 Düzey 2, Düzey 3, Türev 1 gün

2-3 Kasım Kurumsal Yönetim Kurumsal 2 gün

10-13 Kasım
Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek 
Kuralları

Düzey 2, Düzey 3, Türev, 
Kurumsal, Kredi

4 gün

11-13 Kasım Türev Araçlar, Piyasalar ve Risk Yönetimi Türev 3 gün

14-15 Kasım
Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek 
Kuralları

Düzey 1, Konut, 
Gayrimenkul

2 gün

7-8 Aralık Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme Düzey 3, Türev 2 gün
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Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası, LBMA/LPPM Kıymetli Madenler 
Konferansı’na Katıldı

Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası, Borsamızı, 
piyasayı ve ürünlerini tanıtmak amacıyla Viyana’da 18-20 Ekim 
2015 tarihleri arasında düzenlenen LBMA/LPPM Kıymetli Madenler 
Konferansı’na katıldı. 

Bu yıl 16. defa düzenlenen konferans, sektörün üst düzey temsilcilerini 
bir araya getirdi. Konferansın açılış konuşmalarını The Toronto-Dominion 
Bank Stratejik Danışmanı Lord Gus O’Donnell ile The Financial Times’ın 
kıdemli yatırım köşe yazarı John Authers yaptı.

TradeMaster Kampüs Projesi Marmara Üniversitesi’nde Başladı

Ü
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İş Yatırım’ın, üniversite öğrencilerini finansal ürünlerle tanıştırmayı ve yatırım yapmanın önemine 
dikkat çekmeyi hedeflediği TradeMaster Kampüs projesi, Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü 
Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü’nde 21 Ekim tarihinde faaliyete geçti.

Turkish Yatırım A.Ş.’de Adres Değişikliği 

Turkish Yatırım A.Ş. faaliyetlerine yeni adresinde devam 
ediyor. Genel merkezin adresi aşağıdaki gibidir:

Esentepe Mahallesi Ali Kaya Sokak Polat Plaza A Blok                   
No: 1A/52 Kat: 4 Şişli/İstanbul

Borsa İstanbul’da Gong Varantların 5. Yılı İçin Çaldı

2010 yılında Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlayan varantların 5. yılı için Ekim ayı içerisinde 
Borsa İstanbul’da bir gong töreni düzenlendi. Varantların Türkiye sermaye piyasaları için öneminin 
ve piyasanın gelişiminin ele alındığı törene, Borsa İstanbul Genel Müdür Yardımcısı Aydın Seyman 
ile Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanı İlhami Koç’un yanı sıra Deutsche Bank ve İş Yatırım 
yöneticileriyle, sermaye ve finans piyasaları temsilcileri katıldı.
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Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2013 2014 2015/09
Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 12 4
Şirket Halka Arz Tutarı 521 695 44

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 1 1
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 19 23

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 235 505 444

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 42.331 65.151 55.072

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2013 2014 2015/09
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 503.668 609.493 546.279

Saklamadaki Pay Senetleri 193.868 248.941 226.380
Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 143.550 180.088 169.817

Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,5% 29,5% 31,1%
Özel Sektör Borçlanma Araçları 36.088 44.815 45.327

 Menkul Kıymet Sayısı 2013 2014 2015/09
Şirket* 271 263 257

Diğer Şirket** 117 145 151
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 22

Varant 281 328 731
Sertifika 50 0 0

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2013 2014 2015/09
Müşteri 2.970 4.353 7.015

Likidite Sağlayıcı 1.986 3.340 5.541
Toplam 4.956 7.693 12.556

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2013 2014 2015/08
Yurtiçi Yerleşikler 1.318.671 1.472.612 1.625.372

TL Mevduat* 584.019 650.366 668.462
Döviz Tevdiat Hesabı* 286.396 324.063 458.220

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 20.554 15.927 10.807
DİBS 311.694 340.205 350.331

Eurobond 7.190 7.479 10.771
Pay Senedi 73.034 89.699 80.464

Özel Sektör Borçlanma Senedi 34.573 43.642 44.464
VDMK+VTMK 1.199 1.219 1.820

Varant + Sertifika 12 12 33
Yurtdışı Yerleşikler 288.282 348.519 344.547

TL Mevduat* 10.033 10.966 12.378
Döviz Tevdiat Hesabı* 44.411 51.017 78.722

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 358 323 394
DİBS 107.418 122.412 101.820 

Eurobond 675 1.542 1.738
Pay Senedi 122.219 159.243 147.187

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1.515 1.172 744
VDMK+VTMK 1.653 1.843 1.564

Varant + Sertifika 0,03 0,01 0,25

Mudi Sayısı 2013 2014 2015/08
  Yurtiçi Yerleşik 58.230.977 59.238.929 62.984.457
  Yurtdışı Yerleşik 437.039 499.745 571.740

Toplam 58.668.016 59.738.674 63.556.197

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /  **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır. / **Menkul kıymet yatırım ortaklıkları hariçtir.

*Katılım fonları dahildir.

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.	

Toplam 1.606.953 1.821.131 1.969.919

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2013 2014 2015/09
Pay Piyasası 815 864 754

Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 2 2 1
Serbest İşlem Platformu (SİP) 0,0 0,2 0,0

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 987 673 401
Repo-Ters Repo Pazarı* 7.066 8.021 7.380

Vadeli İşlem Pazarı 414 435 412
Opsiyon  Pazarı 0,1 1,1 3,3

Yatırımcı Sayısı 2013 2014 2015/09
Pay Senedi 1.110.408 1.075.368 1.044.909

Yatırım Fonu 2.768.108 2.753.087 2.873.937
Özel Sektör Borçlanma Aracı 166.558 137.825 132.448

Varant + Sertifika 3.306 2.997 2.695
VTMK+ VDMK 2.606 616 799

Emeklilik Yatırım Fonları 4.126.956 5.062.659 5.773.243

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2013 2014 2015/09
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 171.293 160.810 127.415

İşlem Hacmi Payı 20% 20% 22%
Net Pay Senedi Yatırımı 4.847 2.219 -937

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2013 2014 2015/09
BIST-100 67.802 85.721 74.205

BIST-100 (En Yüksek) 93.179 86.234 91.413
BIST-100 (En Düşük) 63.885 61.189 71.342

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 3.266 3.536 4.014

Veriler
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FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
A Tipi Yatırım Fonları 1.836 1.878 1.562
B Tipi Yatırım Fonları 28.246 31.437 31.246

Emeklilik Yatırım Fonları 26.186 37.771 42.426
Yatırım Ortaklığı 328 283 273

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 18.119 21.538 22.249

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1.015 1.452 1.297

TSPB Üyeleri* 2013 2014 2015/09
Aracı Kurum 102 97 96

Banka 40 43 43
Portföy Yönetim Şirketi 41 40 41

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 12 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 30 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 6 6 7
Toplam 231 226 227

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2013 2014 2015/06
Yatırımcı Sayısı 2.053 2.448 2.608

Yatırım Fonları 363 359 360
Emeklilik Yatırım Fonları 237 246 264

Özel Portföy Yönetimi 1.690 1.843 1.984
Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 64.456 81.799 91.201

Yatırım Fonları 30.050 35.196 38.277
Emeklilik Yatırım Fonları 26.648 37.815 42.530

Özel Portföy Yönetimi 7.757 8.787 10.394

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2013 2014 2015/06
Yatırımcı Sayısı 2.753 2.923 2.652

Kurumsal 104 101 76
Özel Portföy Yönetimi 2.649 2.822 2.576

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 4.366 5.375 4.192
Kurumsal 3.136 3.834 3.021

Özel Portföy Yönetimi 1.230 1.541 1.170

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
Toplam Varlıklar 13.987 15.132 14.937

Dönen Varlıklar 12.964 14.138 13.915
Duran Varlıklar 1.023 994 1.021

Toplam Kaynaklar 13.987 15.132 14.937
Kısa Vadeli Yükümlülükler 10.579 11.395 10.923

Uzun Vadeli Yükümlülükler 71 78 142
 Özkaynaklar 3.337 3.659 3.872

Faaliyet Gelirleri 1.394 1.770 1.137
Faaliyet Giderleri (Net) -1.168 -1.306 -815

Faaliyet Kârı/Zararı 226 463 321
Net Dönem Kârı/Zararı 529 372 306

Bankacılık Sektörü* 2013 2014 2015/08
Mevduat 948.976 1.052.662 1.228.982

  TL Mevduat (Milyon TL) 608.264 677.582 692.041
  YP Mevduat (Milyon TL) 340.711 375.080 536.942

  YP Mevduat (Milyon $) 162.577 161.193 184.016
Mevduat/GSYH 61% 64% 70%

Krediler 1.018.714 1.240.675 1.456.760
  TL Krediler (Milyon TL) 755.132 880.936 988.642
  YP Krediler (Milyon TL) 263.582 359.739 468.118

  YP Krediler (Milyon $) 123.724 154.600 160.430
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 29.622 36.409 43.432

Takipteki Alacak Oranı 2,8% 2,9% 2,9%
Kredi/GSYH 65% 75% 83%

Aktif  (Milyon TL) 1.732.401 1.994.238 2.346.147
Net Kâr (Milyon TL) 24.664 24.664 16.165

Sermaye Yeterliliği Oranı 15,3% 16,3% 14,8%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2013 2014 2015/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.628 1.148 1.154

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 10.417 9.914 9.207

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2013 2014 2015/06
Aracı Kurum 5.480 5.657 5.959

Portföy Yönetim Şirketi 574 573 631
Banka* 201.453 216.912 218.341

PortföyYönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
Toplam Varlıklar 346 410 415

Dönen Varlıklar 319 373 383
Duran Varlıklar 27 37 33

Toplam Kaynaklar 346 410 415
Kısa Vadeli Yükümlülükler 32 40 31

Uzun Vadeli Yükümlülükler 4 6 6
 Özkaynaklar 310 364 379

Faaliyet Gelirleri 205 230 135
Faaliyet Giderleri (Net) -140 -161 -94

Faaliyet Kârı/Zararı 65 69 41
Net Dönem Kârı/Zararı 59 69 42

*Katılım bankaları dahildir.
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